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L’Amicale des Sapeurs-Pompiers de Cublize tient à remercier l’ensemble des commerçants qui ont aidé à la distribution de nos calendriers lors du 
deuxième confinement, fin 2020. Sans leur soutien précieux, nous aurions dû faire l’impasse sur cette tradition qui nous est chère.
C’est pourquoi cette année nous leur rendons hommage dans un partenariat inédit, auquel nous avons associé le Maire de notre belle commune.
Un grand merci pour l’accueil chaleureux qu’ils nous ont témoigné ainsi que pour leur disponibilité.

Nous vous souhaitons une belle et heureuse année 2023 !



FÉVRIER

Dates des congés scolaires données sous réserve de modi�cations ultérieures

 ZONE A : Besançon, Bordeaux, Clermont-ferrand, Dijon, Grenoble,
                    Limoges, Lyon, Poitiers.

 ZONE B : Aix-Marseille, Amiens, Caen, Lille, Nancy-Metz, Nantes,
                    Nice, Orléans-Tours, Reims, Rennes, Rouen, Strasbourg.

 ZONE C : Créteil, Montpellier, Paris, Toulouse, Versailles.

Mise à jour janvier 2022. Informations communiquées sous réserve des modi�cations ultérieures
apportées par le Ministère de l’Education Nationale. Renseignements : www.education.gouv.fr
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Jour de l’an
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Geneviève
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AVRIL
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Ch. le Bon
Guénolé
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Françoise
Vivien
Rosine
Justine
Rodrigue

Louise
Mathilde

Bénédicte
Patrick
Cyrille
Joseph
Printemps
Clémence
Léa
Victorien
Cath. de Suède
Annonciation
Larissa
Habib
Gontran
Gwladys
Amédée
Benjamin

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

D
L
M
M
J
V
S

M
J
V
S

D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V

NOTES





JUIN
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Blandine
Kévin
Fête des Mères
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Médard
Diane
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Guy
Antoine de P.
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Fête du travail
Boris
Phil., Jacq.
Sylvain
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Victoire 1945
Pacôme
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Alphonse
Julien Eymard
Lydie
Jean-M. Vianney
Abel
Transfiguration
Gaëtan
Dominique
Amour
Laurent
Claire
Clarisse
Hippolyte
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Evrard
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Hyacinthe
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Jean-Eudes
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Rose de Lima
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Thierry
Martinien
Thomas
Florent
Antoine
Marie�e
Raoul
Thibault
Amandine
Ulrich
Benoît
Olivier
Henri, Joël

Donald
Fête Nationale

N.-D. Mt.-Carmel
Charlo�e
Frédéric
Arsène
Marina
Victor
Marie Madeleine
Brigi�e
Christine
Jacques
Anne, Joachim
Nathalie
Samson
Marthe
Julie�e
Ignace de L. 
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OCTOBRE

À la date de la publication de ce calendrier, 
les dates des vacances scolaires 2023 n’étaient pas encore of�cialisées par le Ministère de l’éducation. 

Renseignements sur le site www.education.gouv.fr
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Fête des Grands-Pères
Léger
Gérard
Fr. d’Assise
Fleur
Bruno
Serge
Pélagie
Denis
Ghislain
Firmin
Wilfried
Géraud

Thérèse d’Avila
Juste

Edwige
Baudoin
Luc
René
Adeline
Céline
Elodie
Jean de Capistran
Florentin
Crépin
Dimitri
Emeline
Simon, Jude
Narcisse
Bienvenue
Quentin / Halloween

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D

D

L
M

L

M

M

J
V
S

SEPTEMBRE

À la date de la publication de ce calendrier, 
les dates des vacances scolaires 2023 n’étaient pas encore of�cialisées par le Ministère de l’éducation. 

Renseignements sur le site www.education.gouv.fr
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Gilles
Ingrid
Grégoire
Rosalie
Raïssa
Bertrand
Reine
Nativité N.-D.
Alain
Inès
Adelphe
Apollinaire
Aimé

Roland
La Ste Croix

Edith
Renaud
Nadège
Emilie
Davy
Ma�hieu
Maurice
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Thècle
Hermann
Côme, Damien 
Vincent de Paul
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DÉCEMBRE

À la date de la publication de ce calendrier, 
les dates des vacances scolaires 2023 n’étaient pas encore of�cialisées par le Ministère de l’éducation. 

Renseignements sur le site www.education.gouv.fr
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Florence
Viviane
François Xavier
Barbe / Fête des Pompiers
Gérald
Nicolas
Ambroise
Imm. Conception
Pierre Fourier
Romaric
Daniel
Jean.-Fr. de Ch.
Lucie

Ninon
Odile

Alice
Gaël
Gatien
Urbain
Théophile
Pierre C.
Hiver
Armand
Adèle
Noël
Etienne
Jean
Innocents
David
Roger
Sylvestre
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NOVEMBRE

À la date de la publication de ce calendrier, 
les dates des vacances scolaires 2023 n’étaient pas encore of�cialisées par le Ministère de l’éducation. 

Renseignements sur le site www.education.gouv.fr
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Toussaint
Défunts
Hubert
Charles
Sylvie
Bertille
Carine
Geoffroy
Théodore
Léon
Armistice 1918
Christian
Brice

Albert
Sidonie
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Elisabeth
Aude
Tanguy
Edmond
Prés. Marie
Cécile
Clément
Flora
Catherine
Delphine
Siffrein
Jacq. de la M.
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